关于安泰学生党支部开展教育思想大讨论主题党日活动的通知

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，坚持立德树人、推进“学在交大”，加快建成中国特色世界一流大学，根据学校相关要求，现就安泰经管学院学生党支部组织开展教育思想大讨论主题党日活动通知如下：
1、 活动主题
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕教育思想大讨论，各学生党支部组织开展“我与安泰·我与交大·我与祖国”的主题党日活动。
2、 活动内容
1. 学习领会教育思想大讨论的指导思想和总体要求，准确把握教育思想大讨论的目标和内容。（附件1:教育思想大讨论参考资料PPT）
2. 紧扣教育思想大讨论，结合支部学习生活实际，选择但不限于以下讨论主题展开讨论，为学院、学校发展建言献策。
· 讨论主题（本科生支部）
学习是为了就业谋生还是成就“一等”？
培养的学生能否成为各行各业的领军人才？
如何提升本科生知识探究能力和学术志趣？
如何激发学习动力与学习兴趣？
为什么学的课程多，学到的知识少？
· 讨论主题（研究生支部）
学习是为了就业谋生还是成就“一等”？
[bookmark: _GoBack]培养的学生能否成为各行各业的领军人才？
为什么选择学术道路的学生少？
学术型硕士和专业型硕士的自我定位？
3、 活动要求
1. 开展时间：2018年5月7日-2018年5月28日
2. 材料提交：电子版《附件2. 2018年5月安泰学生党支部主题党日纪要》于5月29日前提交至年级思政处。
备注：表格填写要求参见表内说明（填写时请将标黄的说明部分删除），每个支部选择两个以上主题展开讨论，并凝练记录同学发言，提出建设性意见和建议。

安泰学生党总支
2018年5月

附件2：
2018年学生党支部主题党日纪要
（5月 教育思想大讨论）
	支部全称

	支部书记

	联系电话

	活动时间

	活动地点

	活动主题

	参加人数

	内容纪要

	（概括记录总结主题党日开展情况，附活动图片1-2张）

	讨论主题1. （选择但不限于通知中给出的参考主题,讨论两个以上主题）

	凝练记录不少于5位同学代表性发言，记录格式：
XXX同学：（发言内容）
XXX同学：（发言内容）

	讨论主题2.

	要求同上。

	讨论主题3.